Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

PRIMA TAPPA 15° CIRCUITO AQUASPORT
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Montebelluna, Domenica 10/11/2024 - 15:07

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Juniores (P) - F

1° 2 2 CIPRIAN SOFIA

2° 7 2 SANDRIIRENE

3° 4 3 RONFININOEMI

4° 7 3 BORIN MATILDE
Cadetti (P) - F

1° 3 1 FRISON EMMA

2° 5 1 GALBINCEA EMMA MARIA
3° 2 1 GABRIELICAROLINA
4° 6 2 PIARULLIVITTORIA

5° 1 2 BIASIA BENEDETTA
6° 8 3 CASTELLAZCLOEJIN
7° 1 3 PARAMENTO ILARIA
Seniores (P) - F
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GROSSO SARA
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VIDOTTO GIORGIA

w N

o o
o 0N oo N
WN R R R

4° BETTETO ANGELA
5° CILLOTTO CLARA
M20 - F

1° 6 1 TAVELLA CHIARA

2° 3 2 CELANTE BEATRICE

3 5 3 VENDRAMINI MARTA
M25 - F

1° 1 1 BRISOTTO ALICE

2> 8 2 BATTISTELLA CHIARA
M30 - F

1° 4 2 DE BONA GIULIA

2° 3 3 GROSSO FRANCESCA
M50 - F

1° 2 3 CETTOLIN ROMINA

Batteria

Anno

2011
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009

2007
2006
2007
2007
2007

2004
2005
2001

1997
1996

1993
1994

1975

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ

ARCA SSD - ODERZO
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
ARCA Fontanafredda

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ

CENTRO NUOTO LE BANDIE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ARCA SSD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA SSD - ODERZO
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

ARCA SSD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Foglion. 1
10/11/2024

Tempo

01:22.5
01:30.0
01:36.7
01:47.0

01:14.9
01:15.5
01:16.9
01:22.7
01:27.9
01:33.1
01:34.9

01:12.6
01:20.0
01:20.8
01:26.0
01:30.1

01:17.3
01:28.2
01:32.9

01:21.6
01:29.6

01:24.3
01:40.9

01:49.9

Assoluti Femmine

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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